



MOTYLKOWE SZPITALE

DLA DZIECI

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W NOWEJ SOLI



FAIR PLAY

☎ CENTRALA (068) 38-82-100
☎ DYREKTOR NACZELNY (068) 38-82-359
☎ GŁÓWNY LEKARZ SZPITALA (068)38-82-358
☎ Z-ca DYR. d/s ADM-EKSPLOATACYJNYCH (068) 38-82-345
☎ GŁÓWNY KSIĘGOWY (068) 38-82-351
☎ DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
☎ TELEFON (68) 38 82 285 38 82 111 FAX 38 71 281

ADRES:
ul. Chałubińskiego 7
67-100 Nowa Sól

REGON 97074733

NIP 925-17-23-350

Nowa Sól dnia 16.11.2018r.

Znak sprawy: DZP – 280 – 65 /2018

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa sprzętu (szwu mechanicznego i zestawów do bariatryi) na potrzeby Bloku Operacyjnego WS SP ZOZ w Nowej Soli”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2018r., poz. 1986) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 - Dot. Pakiet nr I, poz.1-4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty w pozycjach 1-4 Pakietu nr I na staplery określone równoważne pod względem parametrów użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych (zgodnie z zapisem treści SIWZ w rozdziale IX o możliwości złożenia oferty równoważnej) odnośnie zastosowanego w opisie przedmiotu zamówienia w ww pozycjach 1-4 zapisu o brzmieniu: „Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką”, tj.: staplery posiadające ergonomiczny antypoślizgowy uchwyt, charakteryzujący się eliminacją poślizgu dłoni operatora, poprzez delikatne karbowanie powierzchni chwytnej(zwiększenie chropowatości powierzchni uchwytu daje efekt antypoślizgowy, równoważny z pokryciem uchwytu antypoślizgową gumową powłoką), spełniające jednocześnie pozostałe parametry opisu przedmiotu zamówienia, zawarte w pozycjach 1-4 Pakietu nr I bez żadnych zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Brak gumowej antypoślizgowej powłoki nie daje gwarancji prawidłowego bezpiecznego użytkowania narzędzia w trudnych warunkach.

Pytanie 2 - Dot. Pakiet nr IV, poz.1-4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty w pozycjach 1-4 Pakietu nr IV na staplery liniowe oraz ładunki do tych staplerów równoważne pod względem parametrów użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych (zgodnie z zapisem treści SIWZ w rozdziale IX o możliwości złożenia oferty równoważnej) odnośnie zastosowanego w opisie przedmiotu zamówienia w ww pozycjach 1-4 zapisu o brzmieniu: „Szew w postaci podwójnej linii tytanowych obustronnie spłaszczonych zszywek ułożonych naprzemiennie”, tj.: staplery i ładunki, przy użyciu których szew ma postać podwójnej linii

tytanowych okrągłych (w miejsce obustronnie spłaszczonych) zszywek, ułożonych naprzemiennie, spełniające jednocześnie pozostałe parametry opisu przedmiotu zamówienia, zawarte w pozycjach 1-4 Pakietu nr IV bez żadnych zmian? **Uzasadnienie:** obecne zapisy odnośnie opisu przedmiotu zamówienia, wskazujące na wymóg obustronnego spłaszczenia zszywek, preferują i wskazują rozwiązania technologiczne opatentowane i dostępne tylko i wyłącznie u jednego wykonawcy (producenta), co uniemożliwia złożenie ofert konkurencyjnych w ramach Pakietu nr IV wykonawcom, którzy posiadają wyroby medyczne opisane w poz. 1-4 Pakietu nr IV równoważne pod względem parametrów użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych, tj. ze zszywkami okrągłymi, nieposiadającymi obustronnego spłaszczenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Oczekiwana technologia w SIWZ daje maksymalne warunki uzyskania bezpiecznego zespolenia.

Pytanie 3 - Dot. Pakiet nr IV, poz.1-4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty w pozycjach 1-4 Pakietu nr IV na staplery liniowe z ładunkami oraz ładunki do tych staplerów równoważne pod względem parametrów użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych (zgodnie z zapisem treści SIWZ w rozdziale IX o możliwości złożenia oferty równoważnej) odnośnie zastosowanego w opisie przedmiotu zamówienia w ww pozycjach 1-4 zapisu o brzmieniu: „wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8mm” tj.: staplery liniowe z ładunkami i ładunki do staplerów, w których wysokość zszywki przed zamknięciem wynosi 4,5mm (w miejsce zapisu 4,8mm), spełniające jednocześnie pozostałe parametry opisu przedmiotu zamówienia, zawarte w pozycjach 1-4 Pakietu nr IV bez żadnych zmian? **Uzasadnienie:** obecne zapisy odnośnie opisu przedmiotu zamówienia, wskazujące na wysokość zszywki przed zamknięciem jako 4,8mm, preferują i wskazują rozwiązania technologiczne opatentowane i dostępne tylko i wyłącznie u jednego wykonawcy (producenta), co uniemożliwia złożenie ofert konkurencyjnych w ramach Pakietu nr IV wykonawcom, którzy posiadają wyroby medyczne opisane w poz. 1-4 Pakietu nr IV równoważne pod względem parametrów użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych, tj. ze zszywkami o wysokości 4,5mm przed zamknięciem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawca nie określił wysokości po zamknięciu zszywki.

Pytanie 4 Dot. Pakiet nr IV, poz.5-8:

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu nr IV pozycji nr 5-8, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozycje nr 1-4 w Pakiecie nr IV.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 - Dot. rozdz. XIV treści SIWZ, pkt 12, ppkt 6 – próbki dla Pakietu nr III, poz. nr 1:

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o doprecyzowanie i wskazanie wymaganego rodzaju próbek, jakie należy złożyć wraz z ofertą w zakresie Pakietu nr III, poz.1, celem dokonania oceny jakościowej oferowanych wyrobów medycznych. Nasz wniosek uzasadniamy faktem, iż w ramach pozycji nr 1 Pakietu nr III, Zamawiający wskazał aż trzy rodzaje staplerów liniowych, załadowanych różnymi ładunkami: 1/ładunkiem do tkanki naczyniowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,0mm), 2/standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5 mm) i 3/grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2 mm). Wobec konieczności dostarczenia wraz z ofertą, zgodnie z zapisami SIWZ – po 2 sztuki z każdej z wymienionych pozycji (Zamawiający wskazał dla Pakietu nr III pozycję 1 i 2), stąd wniosek o doprecyzowanie i wskazanie przez Zamawiającego: czy mają to być 2 sztuki staplera liniowego z ładunkiem do tkanki naczyniowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,0mm), czy też 2 sztuki staplera liniowego z ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5 mm) lub też 2 sztuki staplera liniowego z ładunkiem do tkanki grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi zmianę treści SIWZ.

Pytanie 6 - Dot. rozdz. XIV treści SIWZ, pkt 12, ppkt 6 – próbki dla Pakietu nr III, poz. nr 2:

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o doprecyzowanie i wskazanie wymaganego rodzaju

próbek, jakie należy złożyć wraz z ofertą w zakresie Pakietu nr III, poz.2, celem dokonania oceny jakościowej oferowanych wyrobów medycznych. Nasz wniosek uzasadniamy faktem, iż w ramach pozycji nr 2 Pakietu nr III, Zamawiający wskazał aż trzy rodzaje ładunków: ładunek do 1/tkanki naczyniowej(wysokość zszywki po zamknięciu 1,0mm),2/standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5 mm) i 3/grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2 mm). Wobec konieczności dostarczenia wraz z ofertą, zgodnie z zapisami SIWZ – po 2 sztuki z każdej z wymienionych pozycji(Zamawiający wskazał dla Pakietu nr III pozycję 1 i 2), stąd wniosek o doprecyzowanie i wskazanie przez Zamawiającego: czy mają to być 2 sztuki ładunku do tkanki naczyniowej(wysokość zszywki po zamknięciu 1,0mm), czy też 2 sztuki ładunku do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5 mm) lub też 2 sztuki ładunku do tkanki grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi zmianę treści SIWZ.

Pytanie 7 - Dot. rozdz. XIV treści SIWZ, pkt 12, ppkt 6 – próbki dla Pakietu nr IV, poz. nr 1: Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o doprecyzowanie i wskazanie wymaganego rodzaju próbek, jakie należy złożyć wraz z ofertą w zakresie Pakietu nr IV, poz.1, celem dokonania oceny jakościowej oferowanych wyrobów medycznych. Nasz wniosek uzasadniamy faktem, iż w ramach pozycji nr 1 Pakietu nr IV, Zamawiający wskazał 2 rodzaje staplerów liniowych, załadowanych różnymi ładunkami: 1/ładunkiem o wysokości zszywki przed zamknięciem 3,8mm, po zamknięciu 1,5mm,2/ ładunkiem o wysokości zszywki przed zamknięciem 4,8mm, po zamknięciu 2,0mm. Wobec konieczności dostarczenia wraz z ofertą, zgodnie z zapisami SIWZ – po 2 sztuki z każdej z wymienionych pozycji(Zamawiający wskazał dla Pakietu nr IV pozycję 1 i 2), stąd wniosek o doprecyzowanie i wskazanie przez Zamawiającego: czy mają to być 2 sztuki staplera liniowego z ładunkiem o wysokości zszywki przed zamknięciem 3,8mm, po zamknięciu 1,5mm, czy też 2 sztuki staplera liniowego z ładunkiem o wysokości zszywki przed zamknięciem 4,8mm, po zamknięciu 2,0mm?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi zmianę treści SIWZ.

Pytanie 8 - Dot. rozdz. XIV treści SIWZ, pkt 12, ppkt 6 – próbki dla Pakietu nr IV, poz. nr 2: Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o doprecyzowanie i wskazanie wymaganego rodzaju próbek, jakie należy złożyć wraz z ofertą w zakresie Pakietu nr IV, poz.2, celem dokonania oceny jakościowej oferowanych wyrobów medycznych. Nasz wniosek uzasadniamy faktem, iż w ramach pozycji nr 2 Pakietu nr IV, Zamawiający wskazał 2 rodzaje ładunków: 1/ładunek o wysokości zszywki przed zamknięciem 3,8mm, po zamknięciu 1,5mm,2/ ładunek o wysokości zszywki przed zamknięciem 4,8mm, po zamknięciu 2,0mm. Wobec konieczności dostarczenia wraz z ofertą, zgodnie z zapisami SIWZ – po 2 sztuki z każdej z wymienionych pozycji(Zamawiający wskazał dla Pakietu nr IV pozycję 1 i 2), stąd wniosek o doprecyzowanie i wskazanie przez Zamawiającego: czy mają to być 2 sztuki ładunku o wysokości zszywki przed zamknięciem 3,8mm, po zamknięciu 1,5mm, czy też 2 sztuki ładunku o wysokości zszywki przed zamknięciem 4,8mm, po zamknięciu 2,0mm?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi zmianę treści SIWZ.

Dotyczy Zadania 1

Pytanie 9

Czy Zamawiający w Zadaniu 1 w pozycji 1,2,3,4, dopuści stapler okrężny jednorazowego użytku zakrzywiony z tytanowymi zszywkami dostosowanymi do MRI i zgodnymi biologicznie. Ergonomiczna silikonowa, konstrukcja "pokrętła skrzydłowego", przejrzysty wskaźnik optymalnego momentu strzału. Oznaczenie wysokości zszywki na staplerze. Długość szafu 45 cm , w rozmiarach: 24 mm, 29 mm, 32 mm, 34 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Brak rozmiaru 21mm.

Dotyczy Zadania 3

Pytanie 10

Czy Zamawiający w Zadaniu 3 w pozycji 1, dopuści jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym wystrzeleniem noża, system blokady bezpieczeństwa przed wystrzeleniem zużytego ładunku, zabezpieczenie przed pustym wystrzałem. Zszywki tytanowe dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Po zamknięciu tworzące kształt litery B. Z możliwością 8krotnego użycia. Długość linii cięcia 55 mm, Długość linii szwu 57 mm, wysokość zszywki 3,85 lub 4,5 mm, po zamknięciu 1,5 lub 2,0 mm. Ilość zszywek 56.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Brak oczekiwanych wysokości

Pytanie 11

Czy Zamawiający w Zadaniu 3 w pozycji 2, dopuści ładunek do staplera jednoazowego liniowego zamykająco-tnącego - . Długość linii cięcia 55 mm, Długość linii szwu 57 mm, wysokość zszywki 3,85 lub 4,5 mm, po zamknięciu 1,5 lub 2,0 mm. Ilość zszywek 56.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Brak oczekiwanych wysokości.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w Zadaniu 3 w pozycji 3, dopuści jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym wystrzeleniem noża, system blokady bezpieczeństwa przed wystrzeleniem zużytego ładunku, zabezpieczenie przed pustym wystrzałem. Zszywki tytanowe dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Po zamknięciu tworzące kształt litery B. Z możliwością 8krotnego użycia. Długość linii cięcia 75 mm, Długość linii szwu 77 mm, wysokość zszywki 3,85 lub 4,5 mm, po zamknięciu 1,5 lub 2,0 mm. Ilość zszywek 76.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Brak oczekiwanych wysokości.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w Zadaniu 3 w pozycji 4, dopuści jednorazowy ładunek do staplera liniowego zamykająco – tnącego - Długość linii cięcia 75 mm, Długość linii szwu 77 mm, wysokość zszywki 3,85 lub 4,5 mm, po zamknięciu 1,5 lub 2,0 mm. Ilość zszywek 76.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Brak oczekiwanych wysokości.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w Zadaniu 3 w pozycji 5, dopuści jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym wystrzeleniem noża, system blokady bezpieczeństwa przed wystrzeleniem zużytego ładunku, zabezpieczenie przed pustym wystrzałem. Zszywki tytanowe dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Po zamknięciu tworzące kształt litery B. Z możliwością 8krotnego użycia. Długość linii cięcia 100 mm, Długość linii szwu 102 mm, wysokość zszywki 3,85 lub 4,5 mm, po zamknięciu 1,5 lub 2,0 mm. Ilość zszywek 100.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Czy Zamawiający w Zadaniu 3 w pozycji 6, dopuści jednorazowy ładunek do staplera liniowego zamykająco – tnącego - Długość linii cięcia 100 mm, Długość linii szwu 102 mm, wysokość zszywki 3,85 lub 4,5 mm, po zamknięciu 1,5 lub 2,0 mm. Ilość zszywek 100.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Zadania 4

Pytanie 16

Czy Zamawiający w Zadaniu 4 wydzieli i dopuści w pozycji 1, dopuści jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym wystrzeleniem noża, system blokady bezpieczeństwa przed wystrzeleniem zużytego ładunku, zabezpieczenie przed pustym wystrzałem. Zszywki tytanowe dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Po zamknięciu tworzące kształt litery B. Z możliwością 8krotnego użycia. Długość linii cięcia 55 mm, Długość linii szwu 57 mm, wysokość zszywki 3,85 lub 4,5 mm, po zamknięciu 1,5 lub 2,0 mm. Ilość zszywek 56.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Lina długości cięcia znajduje się w Pakiecie III.

Pytanie 17

Czy Zamawiający w Zadaniu 4 w pozycji 2, dopuści ładunek do staplera jednorazowego liniowego zamykająco-tnącego - . Długość linii cięcia 55 mm, Długość linii szwu 57 mm, wysokość zszywki 3,85 lub 4,5 mm, po zamknięciu 1,5 lub 2,0 mm. Ilość zszywek 56.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Lina długości cięcia znajduje się w Pakiecie III.

Pytanie 18

Czy Zamawiający w Zadaniu 4 w pozycji 3, dopuści jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym wystrzeleniem noża, system blokady bezpieczeństwa przed wystrzeleniem zużytego ładunku, zabezpieczenie przed pustym wystrzałem. Zszywki tytanowe dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Po zamknięciu tworzące kształt litery B. Z możliwością 8krotnego użycia. Długość linii cięcia 75 mm, Długość linii szwu 77 mm, wysokość zszywki 3,85 lub 4,5 mm, po zamknięciu 1,5 lub 2,0 mm. Ilość zszywek 76.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Lina długości cięcia znajduje się w Pakiecie III.

Pytanie 19

Czy Zamawiający w Zadaniu 4 w pozycji 4, dopuści jednorazowy ładunek do staplera liniowego zamykająco – tnącego - Długość linii cięcia 75 mm, Długość linii szwu 77 mm, wysokość zszywki 3,85 lub 4,5 mm, po zamknięciu 1,5 lub 2,0 mm. Ilość zszywek 76.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Lina długości cięcia znajduje się w Pakiecie III.

Pytanie 20

Czy Zamawiający w Zadaniu 4 w pozycji 7, dopuści jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym wystrzeleniem noża, system blokady bezpieczeństwa przed wystrzeleniem zużytego ładunku, zabezpieczenie przed pustym wystrzałem. Zszywki tytanowe dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Po zamknięciu tworzące kształt litery B. Z możliwością 8krotnego użycia. Długość linii cięcia 100 mm, Długość linii szwu 102 mm, wysokość zszywki 3,85 lub 4,5 mm, po zamknięciu 1,5 lub 2,0 mm. Ilość zszywek 100.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21

Czy Zamawiający w Zadaniu 4 w pozycji 8, dopuści jednorazowy ładunek do staplera liniowego zamykająco – tnącego - Długość linii cięcia 100 mm, Długość linii szwu 102 mm, wysokość zszywki 3,85 lub 4,5 mm, po zamknięciu 1,5 lub 2,0 mm. Ilość zszywek 100.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Rozdziału XII pkt. 2 zdolność techniczna

Pytanie 22

Czy jako spełnienie warunku określonego w Rozdziale XII pkt. 2 SIWZ, Zamawiający dopuści dostawy obejmujące swoim zakresem dostawy takich wyrobów medycznych jak klej tkankowy, haki chirurgiczne, siatki chirurgiczne, taśmy i siatki uroginekologiczne

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23 - Dotyczy Pakiet nr VI

Pragniemy doprecyzować czy w pakiecie VI w poz. 1 zamawiający miał na myśli „Stapler zamykająco - tnący z zakrzywioną główką (kształt półksiężyca), długość linii cięcia 40mm. Stapler umożliwia sześciokrotne wystrzelenie ładunku podczas jednego zabiegu, zawiera ładunek do tkanki standardowej lub grubej. (Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku w staplerze przy składaniu zamówienia)”?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga długości linii cięcia 40mm.

Powyzsze zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacyjno-Administracyjnych
Wielospecjalistycznego Szpitala
SP ZOZ w Nowej Soli
Justyna Koszał